
ご 協 賛 の お 願 い
「そでがうらまつり～アレワイサノサ～」は、袖ケ浦市に対する愛着心の醸成、地域の産業振興、

そしてにぎわい溢れる地域づくりを図るため、袖ケ浦の新たな一大イベントとして2022年から開催しています。

第４回となる本年は、新たに南庁舎が整備されたことから、会場を袖ケ浦市役所に集約し、
これまで以上に一体感あふれる魅力的まつりを実現するため、会場や動線計画の改善を図り、

より多くの皆さまに本まつりの魅力をお届けできるよう、関係各位の協力を仰ぎながら企画運営を進めています。

市民の皆さま、事業者の皆さまが、ただ「楽しかった」と思うだけでなく、
感動や愛着、誇りを感じていただけるようなまつりとすること、

この想いを胸に、実行委員会一同取り組んでまいります。

つきましては、本まつりをこの先ずっと永く愛されるものとしていけるよう、未来の子どもたちにも残していけるよう、
多くの皆様のご支援を賜りたく、開催経費に対するご協賛をお願いいたします。

皆さまからの温かなお気持ちが、たくさんの笑顔をつくります
会場・実施内容（予定） ご協賛の金額

ご協賛の特典

袖ケ浦市役所
ステージパフォーマンス
踊り（袖ケ浦音頭・袖ケ浦音頭Ⅱ）
飲食出店
体験ブース
企業ＰＲブース

5,000円／1口から

特設サイト・SNS・
会場パネルへの掲載ほか

50,000円以上（10口以上）は大口協賛

そでがうらまつり実行委員会 （事務局：袖ケ浦市環境経済部商工観光課  TEL 0438-62-3465）

専用フォーム または 裏面へのご記入により、お申し込みをお願いいたします



申込
方法

そでがうらまつり～アレワイサノサ～協賛金　お申し込み用紙

対象：そでがうらまつり～アレワイサノサ～にご賛同いただける　団体・企業　または　個人

お名前
（団体名・企業名または個人名）

フリガナ

（特設サイト・SNS・パネル・パンフレットに掲載する名称をご記入ください。）

専用フォームからお申し込みいただけます。

https://logoform.jp/form/tSXa/1048373

フォームでのお申し込みが難しい場合は、下記枠内をご記入の上、
右記事務局へFAX・メール・郵送・持参によりお申し込みください。

ご住所
〒　　　ー

電話番号

メールアドレス

協賛金 5,000円／１口　×　　　　　　口　＝　　　　　　　　　円

ご入金の方法
（いずれかに✓をお願いします） 口座振込 現金（会社等ご訪問） 現金（ご持参）

協賛特典について
（いずれかに✓をお願いします）

希望する 希望しない
協賛特典の詳細は、下表をご確認ください。

アレワイサノサへの
応援メッセージを
一言お願いします！

＜振込先＞千葉銀行　袖ケ浦支店　普通口座　３６６２５７３
　　　　　そでがうらまつり実行委員会

　※振込の際の振込手数料は、大変恐れ入りますが、お振込者様のご負担でお願いいたします。

事務局職員が会社等へお伺いします。 市役所中庁舎5階までお願いします。

※まつり当日（10月11日（土））までご協賛を受け付けております。皆さんの温かいご支援をお待ちしております。
※校正スケジュール等の都合上、下記期日までにご協賛いただいた場合、パネル及びパンフレットに掲載させていただきます。
　　パンフレット　…　令和７年８月２４日（日）まで　　パネル（看板）…　令和7年９月１６日（火）まで
※大口協賛に係る団体名等、企業等ロゴ、写真及びコメントは、協賛者から事務局にメールで提供をお願いいたします。
※上記各媒体への団体名等の掲載に際し、各団体等の個別HPへのリンク設定はできません。また、実行委員会の判断により表示の位置、順序及び大きさを調整
させていただく場合があります。 予めご了承ください。
※天候等により、やむを得ずまつりの開催を中止又は縮小した場合、協賛金は次回（次年度）開催時の協賛金に振り替え、大切に活用させていただきます。

299-0292　千葉県袖ケ浦市坂戸市場１番地１
そでがうらまつり実行委員会事務局
（袖ケ浦市環境経済部商工観光課内）
　　TEL：0438-62-3465
　　FAX：0438-62-7485
　　メール：sode19@city.sodegaura.chiba.jp

※区分への✓もお願いします 団体・企業 個人区分

協賛金 特典 協賛金額50,000円以上
（10口以上）【大口協賛】

協賛社ロゴ及びコメントを協賛者ごとに掲載

特設サイト

SNS

会場パネル

パンフレット

当日MC

協賛者名を掲載

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

×

〇

×

×

×

×

協賛金額50,000円未満
（10口未満）

協賛者ロゴ及びコメントを掲載

協賛者名を掲載

協賛者名を掲載

ステージバックパネルへの協賛者名の掲載

協賛者ロゴ及びコメントを掲載

協賛者名の紹介


